=
5]
S
z
s
=

o CENTRUM ONKOLOGII — INSTYTUT

IM. MARII SKEODOWSKIEJ-CURIE

7/

Warszawa, dnia :24.25...2016
dot. przetargu nieograniczonego powyzej 209 tys. € na dostawe wyroboéw medycznych

nr Pn-19/16/IM
Wyjasnienia nr 2 do siwz

W zwiazku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia,
dziatajgc w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier;
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tj.), wyjasniamy co nastepuje:

Pytanie nr 1 pakiet 3 Poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania jednoczesciowego worka ileostomijnego
wyposazonego w filtr z aktywnego wegla, z ptytkg hydrokoloidowa wykonang na bazie
naturalnych sktadnikéw, z otworem wyjéciowym 10 mm z mozliwoscia przyciecia do rozmiaru
70/90 mm (wys. x szer.), pozostate parametry spetnione ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ww produkt jezeli bedzie mozliwosé przyciecia zgodnie
z opisem SIWZ. Pozostate warunki bez zmian.

Pytanie nr 2 pakiet 3

Czy Zamawiajacy dopusci worek ileostomijny jednoczesciowy z filtrem o $rednicy otworu 10-
70 mm?
Odpowiedz: Pozostaje jak w SIWZ.

Pytanie nr 3 pakiet nr 13 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci w/iw pozycji strzykawki z przeliczeniem na opakowania po 100 szt.

Pozostate parametry zgodne z siwz.
Odpowiedz: Tak. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia tabele zatacznika nr 1.

Pytanie nr 4 pakiet nr 14 poz./ 1

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke trzyczesciowg bursztynowa Luer Lock o poj. 50-60 ml
(do pomp infuzyjnych), jednorazowego uzytku, sterylne.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 5 pakiet nr 14

Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na strzykawki o pojemnosci 50-60ml, pozostate
zapisy zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 6 pakiet nr 14

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zaméwienia. Czy oferowane strzykawki majg
posiadac czterostronne podcigecie tioka ktére gwarantuje stabilne mocowanie strzykawki w
pompie infuzyjnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ww. produkt Oferowane strzykawki muszg byc¢
kompatybilne z pompami posiadanymi przez Zamawiajgcego (odp. na pytanie nr 21).

Pytanie nr 7 pakiet nr 4
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby igta do biopsji gruboigtowej zaopatrzona byta w szeroki
wygodny uchwyt utatwiajacy montaz igly w aparacie?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga aby igta byta kompatybilna z posiadanym przez
Zamawiajgcego pistoletem Pro-Mag Ultra

Pytanie nr_8 Dotyczy pakietu nr 4

Prosimy o dopuszczenie igiet z oznakowaniem kolorystycznym zamiast numerologicznego.
Oznakowanie kolorystyczne jest miedzynarodowym standardem w oznaczeniach rozmiaréw
igiet, takie rozwigzanie gwarantuje brak pomytki podczas wyboru rozmiaru igty. Oznakowanie
numerologiczne jest starg metodg oznakowania i w chwili obecnej jest stosowane przez jednag
firme, co wskazuje na jedynego oferenta.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza ww. oznakowania.

Pytanie nr 9 Dotyczy pakietu nr 4
Z uwagi na to, iz oferowany sprzet pochodzi od jednego producenta, roézni sie tylko rozmiarem

prosimy o zmniejszenie ilosci wymaganych probek do np. 1 szt. z kazdego rozmiaru.
Odpowiedz: : Zamawiajacy wyraza zgode na ztozenie prébek w ilosci: po 2 szt z kazdego
rozmiaru.

Pytanie nr 10 pakiet nr 9:

Czy Zamawiajacy dopusci mankiet do szybkiego przetaczania ptynow i krwi, ktéry catkowicie
wykonany jest z przeziernego materiatu umozliwiajgcego podglad poziomu ptynu?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11 _pakiet nr 9:

Czy Zamawiajacy dopusci mankiet do szybkiego przetaczania ptynéw i krwi wielorazowego
uzytku, ktéry mozna czysci¢ ogolnie dostepnymi srodkami dezynfekcyjnymi, bez mozliwosci
sterylizacji w autoklawie?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 12 Pakiet nr 9

Prosimy o dopuszczenie mankietow z mozliwosécia prania w temperaturze do 30°C oraz z
mozliwoscig dezynfekcji powierzchniowej, bez mozliwosci sterylizacji, z przezroczystg
przednig Scianka, umozliwiajaca podglad ilosci przetaczanego ptynu.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 13 Pakiet 11, poz. 1 - Czy“Zamawiajqcy dopusci pojemnik na probke wydzieliny o
pojemnosci 20ml skalowane co 2ml, pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Pozostaje jak w SIWZ.

Pytanie nr 14 Pakiet 15, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie
a'75szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci z zaokragleniem do petnego
opakowania?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, pod warunkiem zaoferowania wymaganej w SIWZ
iloéci produktu (min. 2 000 000 szt).

Pytanie nr 15 Pakiet nr 2, poz. 4
Prosimy Zamawiajgcego o zmniejszenie liczby wymaganych prébek z dwoch na jedna z uwagi
na wysoka cene produktu.
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Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie ilosci probek do 1 sztuki tylko
w poz. 4 pakietu nr 2.

Pytanie nr 16 Pakiet nr 3, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie worka ileostomijnego z filtrem z zapinkg InvisiClose
przezroczystego, samoprzylepnego srednica otworu do dociecia w zakresie 8-100mm,
spetniajacego pozostate parametry SIWZ.

Odpowiedz: Pozostaje jak w SIWZ.

Pytanie nr 17 Pakiet nr 5, poz. 4

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy nie zaszta omytka i catkowita dtugos¢ zestawu
powinna wynosi¢ 49cm?

Odpowiedz: Tak, zaszta omytka, powinno by¢ 49 cm.

Pytanie nr 18 Pakiet nr 11, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pojemnika o pojemnosci 25ml, spetniajacego
pozostate parametry SIWZ.

Odpowiedz: Pozostaje jak w SIWZ.

Pytanie nr 19 Pakiet nr 12, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie drenéw wykonanych  silkolateksu o s$rednicy
zewnetrznej 12mm, wewnetrzne 8mm, do docigcia w zwojach 15m, spetniajgcych pozostate
parametry SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 20 Pakiet nr 13, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki do insuliny z oddzielnie pakowang igta,
spetniajgcej pozostate parametry SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 21 Pakiet nr 14, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o podanie jakie pompy infuzyjne, jakich producentéw posiada
Zamawiajgcy w celu zachowania kompatybilnosci strzykawek

Odpowiedz: MEDIMA, ASCOR, GRASEBY.

Pytanie nr 22 Pakiet nr 14, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy strzykawki powinny by¢ wymienione w menu
pomp infuzyjnych stosowanych przez Zamawiajgcego w celu zachowania kompatybilnosci
strzykawek? Informujemy, ze kazdy producent pompy wskazuje jakie strzykawki jakich
producentow winny by¢ stosowane, poprzez umieszczenie ich w menu pompy.

Odpowiedz: Oferowane strzykawki musza by¢ kompatybilne z posiadanymi przez
Zamawiajgcego pompami (patrz odpowiedz na pytanie nr 21).

Pytanie nr 23 Pakiet nr 14, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki 50-60ml renomowanej firmy Becton
Dickinson.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie nr 24 Pakiet nr 14, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy w przypadku zaoferowania strzykawek z
rozszerzeniem do 60ml Zamawiajacy wymaga skalowania co 1ml do pojemnosci 60m|?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga skalowania.

Pytanie nr 25 Pakiet nr 15, poz. 1
Prosimy Zamawiajacego o mozliwos¢ wyceny za opakowanie z jednoczesnym przeliczeniem

ilosci.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem zaoferowania wymaganej w SIWZ
ilosci produktu (min. 2 000 000 szt).

Pytanie nr 26 Pakiet nr 16

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zaoferowania szczoteczek niebedacych wyrobem
medycznym. Zgodnie z informacjami z Urzedu Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobdw
Medycznych i Produktéw Biobdjczych szczotki do chirurgicznego mycia rak nie sg wyrobem
medycznym, poniewaz nie spetniaja definicji wyrobu medycznego okreslonej w art. 2 ust. 1
pkt. 38 ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 107 p.679 ze zm.).
Odpowiedz: Pozostaje jak w SIWZ.

Pytanie nr 27 Pakiet nr 16, poz. 1
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie szczoteczek sterylizowanych radiacyjnie zamiast

sterylizacji EO. Oferowane rozwigzanie pozwoli nam na ztozenie waznej i konkurencyjnej
cenowo oferty w postepowaniu przetargowym, zapewniajac przy tym rownorzedne tj. nie
gorsze rozwigzanie w zakresie sterylizacji produktu. Ponadto, w przeciwienstwie do metody
sterylizowania EO, sterylizacja radiacyjna zapewnia brak szkodliwych pozostatosci po
zakonczonym cyklu.

Odpowiedz: Pozostaje jak w SIWZ.

Pytanie nr 28 Pakiet nr 16, poz. 2
Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania szczoteczek ze szczecinkami o zroznicowanej

dtugoéci (dtuzsze zewnatrz i krotsze wewnatrz) co pozwoli na doktadne czyszczenie paznokci
uzytkownika?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 29 Dotyczy pakietu nr 4.

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie iglty do biopsji gruboigtowej
jednorazowego uzytku, jatowej - igta pobierajgca wycinek 22 mm.

Odpowiedz: Nie. Pozostaje jak w SIWZ.

Pytanie nr 30 Dotyczy pakietu nr 4.

W zwiazku z mozliwoscig zaoferowania przez WWykonawce igiet tego samego producenta oraz
modelu we wszystkich pozycjach, zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o zmniejszenie
ilosci prébek do dwoch rozmiardw igiet po 3 szt. — do wyboru przez Wykonawce.

Odpowiedz: : Odpowiedz jak w pytaniu nr 9.

Pytanie nr 31 Dotyczy pakietu nr 4.
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie igiet do biopsji gruboigtowej w
nastepujgcych rozmiarach:
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- 14G x 15¢cm,
-18G x 15¢cm,
-18G x 20cm,
- 18G x 25¢cm.
Odpowiedz: Nie. Pozostaje jak w SIWZ.

Pytanie nr 32 Pakiet nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zestawu do przez skérnej gastrostomii zaktadanego
technikg PULL, silikonowy zgtebnik bez powtoki o dtugosci 60 cm, rozmiar CH 20 i CH 24,
pozostate parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Nie. Postaje jak w SIWZ.

Pytanie nr 33 Dotyczy zatacznika nr 4 do SIWZ Pn-19/16/IM § 7 ust. 1

Whnosimy o modyfikacje zapisu na: ,,...kare umowng w wysokosci 0,2 % wartosci netto towaru
nie dostarczonego w terminie za kazdy rozpoczety dzien opéznienia, jednak nie wiecej niz 10
% wartosci netto nie dostarczonej dostawy.

Odpowiedz: Pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 34 Dotyczy zatacznika nr 4 do SIWZ Pn-19/16/IM § 7 ust. 3

Wnosimy o modyfikacje zapisu na: ,,...tytutem kary umownej 10 % warto$ci netto
niewykonanej czesci umowy.”

Nalezy wskazac, ze zaproponowane przez Zamawiajgcego niestandardowo wysokie kary
umowne powoduja znaczaca dysproporcje w ewentualnych roszczeniach stron (wykonawcy
przystuguja jedynie odsetki w ustawowej wysokosci). Stoi to w sprzecznosci zaréwno z
przepisami ustawy PZP (art. 14, 139 PZP) oraz art. 353 KC - tj niezgodnosci umowy z
zasadami wspoétzycia spotecznego , Jak rébwniez z art. 7 ust. 1 — czyli zasadg
uczciwej konkurencji. Powyzsze wymagania w zakresie kar umownych natozonych na
wykonawce, prowadza bowiem do ograniczenia konkurencji poprzez eliminacje z ubiegania
sie o udzielenie zamowienia szerszego kregu oferentow.

Odpowiedz: Pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 35 Dotyczy zatacznika nr 4 do SIWZ Pn-19/16/IM § 8 ust. 2
W celu zachowania rownoprawnosci stron zwracamy sie z prosbg o modyfikacje zapisu na:
2) W przypadku nienalezytego wykonywania lub niewykonania umowy przez Wykonawce z
przyczyn zawinionych przez Wykonawce, w tym w szczegoélnosci dwukrotnego
kolejnego niedostarczenia lub dostarczenia towaru z opéznieniem.
Odpowiedz: Pozostaje bez zmian.

W zataczeniu aktualny zatacznik nr 1 do siwz w wersji edytowalne;j.

Pozostate warunki SIWZ pozostajg bez zmian.

z powazaniem,
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